

Fransen ApS
Sønderødvej 35, Tågerup
4291 Ruds Vedby

CVR nummer 33 77 29 55

Årsrapport
1. januar – 31. december 2016
(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/4 2017

Thomas Fransen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2016	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fransen ApS Sønderødvej 35, Tågerup 4291 Ruds Vedby
	CVR-nr.: 33 77 29 55
Direktion	Thomas Fransen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Storgade 26 A 4180 Sorø
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og montage af ventilationsanlæg, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i 2016 har medført fremgang i aktiviteter og økonomiske forhold i sammenligning med året før.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 219, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Bruttofortjeneste	712.884	557.042
1 Personaleomkostninger	-506.220	-505.422
Afskrivninger	-11.446	-107.614
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	195.218	-55.994
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.243	8.023
Andre finansielle indtægter	42	-36
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	413	4.475
Finansielle omkostninger	-1.666	-3.986
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	261.250	-47.518
2 Skat af årets resultat	-42.262	13.444
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	218.988	-34.074
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.243	8.023
Overført resultat	51.745	-92.097
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	218.988	-34.074
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.563	17.510
Indretning af lejede lokaler	28.476	0
Materielle anlægsaktiver	52.039	17.510
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.523	181.280
Deposita	1.859	1.859
Finansielle anlægsaktiver	250.382	183.139
ANLÆGSAKTIVER	302.421	200.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.447	154.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.386	89.606
Andre tilgodehavender	35.244	29
Periodeafgrænsningsposter	4.717	7.344
Tilgodehavender	134.794	251.410
Likvide beholdninger	237.917	9.866
OMSÆTNINGSAKTIVER	372.711	261.276
AKTIVER	675.132	461.925

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.523	135.280
Overført resultat	60.725	8.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	443.248	274.260
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	1.926	1.416
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.926	1.416
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.399	17.589
Selskabsskat	56.254	18.351
Anden gæld	154.794	142.798
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.511	7.511
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	229.958	186.249
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	229.958	186.249
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	675.132	461.925
	<hr/>	<hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	499.734	499.208
Andre omkostninger til social sikring	6.486	6.214
	<u>506.220</u>	<u>505.422</u>

Det gennemsnitlige antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 1 medarbejder.

2 Skat af årets resultat

Aktuel skat	43.010	11.627
Regulering af udskudt skat	510	-25.071
Regulering af tidligere års skat	-1.258	0
	<u>42.262</u>	<u>-13.444</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.280	0	67.243	202.523
Overført resultat	0	0	60.725	60.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	-50.000	100.000	100.000
	<u>265.280</u>	<u>-50.000</u>	<u>227.968</u>	<u>443.248</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmateriel. Aftalen løber i 2 år med en årlig ydelse på kr. 42.612. Leasingforpligtelsen udgør på balancedagen kr. 85.224.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 7.434.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen fremgår af balancen.